
| Комитет Ивановской области |

| м
|

| по государственной охране объектов
|

культурного наследия
| (наименование исполнительного органа
|

|

|

|

|

| государственной власти Ивановской области)

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
«6 » 03 2024 г.

Регистрационный № |. 1[900068

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКАЗ
«16» 02 2024 г. Иваново № 68-0

О внесении изменений в приказ комитета Ивановской области по
государственной охране объектов культурного наследия от 19.07.2017 № 80-о
«О включении выявленного объекта культурного наследия «Рабочий клуб

им. Октябрьской революции при Ново-Писповском льнокомбинате» (Ивановская
область, Вичугский район, п. Ново-Писцово, Кооперативная ул., 1) вединый

государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и

культуры) народов Российской Федерации в качестве объекта культурного
наследия местного (муниципального) значения «Рабочий клуб им. Октябрьской

революции при Ново-Писцовском льнокомбинате», 1929 год (Ивановская область,
Вичугский район, п. Ново-Писцово, Кооперативная ул., Г)»

В целях устранения технической ошибки, приведения приказа комитета

Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия

от 19.07.2017 № 80-о «О включении выявленного объекта культурного наследия

«Рабочий клуб им. Октябрьской революции при Ново-Писцовском

льнокомбинате» (Ивановская область, Вичугский район, п. Ново-Писцово,

Кооперативная ул., 1) в единый государственный реестр объектов культурного

наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации в

качестве объекта культурного наследия местного (муниципального) значения

«Рабочий клуб им. Октябрьской революции при Ново-Писцовском

льнокомбинате», 1929 год (Ивановская область, Вичугский район, п. Ново-

Писново, Кооперативная ул., 1)» в соответствие с нормами действующего

законодательства приказываю:
1. В наименовании приказа, в тексте приказа, в приложении к приказу слова



«п. Ново-Писцово» заменить словами «п. Новописцово».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
Ивановской области по
государственной охране
объектов культурного наследия А.А. Макаров


